INDICAÇÃO Nº 1462/2016.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido:

Designar ao órgão competente para que seja instalado dispositivo de segurança no relógio de força da Praça do Jardim Morada do Sol.
JUSTIFICATIVA: ​
Munícipes que moram no bairro, estão reclamando eu o relógio de força esta sem proteção, podendo ocorrer acidentes com as crianças.
Atenciosamente,
Valinhos, 23 de maio    de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador